АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2019              № 406
г.Омутнинск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Омутнинский
муниципальный район Кировской области

от 16.06.2010 № 1034

Администрация  муниципального  образования  Омутнинский

муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  состав  комиссии  по  предупреждению  и  ликвидации

чрезвычайных  ситуаций  и  обеспечению  пожарной  безопасности

Омутнинского  муниципального  района  Кировской  области  (далее  -

комиссия),  утвержденный постановлением администрации муниципального

образования  Омутнинский  муниципальный  район  Кировской  области  от

16.06.2010  №  1034  «О  комиссии  по  предупреждению  и  ликвидации

чрезвычайных  ситуаций  и  обеспечению  пожарной  безопасности

Омутнинского  муниципального  района  Кировской  области»,  следующие

изменения:

1.1.  Включить  в  состав  комиссии  Бузмакову  Ирину  Павловну,

и.о.  директора   КОГКУ  «Межрайонное  управление  социальной  защиты

населения в Омутнинском районе» (по согласованию).

1.2.  Включить  в  состав  комиссии  Сыкчину  Ирину  Викторовну,

директора   КОГАУСО  «Омутнинский  комплексный  центр  социального

обслуживания населения» (по согласованию).

2.  Разместить настоящее постановление на официальном Интернет –

сайте  муниципального  образования  Омутнинский  муниципальный  район

Кировской области и обнародовать на информационном стенде.

3.  Контроль за  выполнением настоящего  постановления оставляю за

собой.

Глава
Омутнинского района   В.Л. Друженьков

2